

**Award RFQ: Apparel (Shirts, T-Shirts, and Uniforms) 181-14
GARLAND ISD**

Quotes Received **24**
Active Quotes **21**
Shortlisted Quotes **21**

Invited Suppliers **159**
Intent to Participate **42**
Responded **21**

Line Summary

Line	Supplier	Unit	Qty	Total		Reason Code	Quote Price
				Amount	Award		
1 Golf Shirt - Jerseys or Equal	CLARKE DISTRIBUTING COMPANY LLC	Each	100	400.00	No	Non-Responsive	4
	EDUCATIONAL PRODUCTS INC (EPI)	Each	100	484.00	Yes		4.84
	ALREADY GEAR INCORPORATED	Each	100	498.00	No	Non-Responsive	4.98
	THE MCKENNA GROUP LLC	Each	100	641.00	Yes		6.41
	LAMPRO PARTNERSHIP DBA LEVINES DEPT. STORE	Each	100	699.00	Yes		6.99
	WORLD OF PROMOTIONS	Each	100	769.00	No	Non-Responsive	7.69
	BIG HIT PRODUCTIONS INC	Each	100	800.00	Yes		8
	AMERICA TEAM SPORTS	Each	100	835.00	No	Non-Responsive	8.35
	T-SHIRTS 'N TRENDS	Each	100	850.00	Yes		8.5
	SPIRIT WORX LLC	Each	100	860.00	No	Non-Responsive	8.6
	UNIFORMS INCORPORATED	Each	100	900.00	Yes		9
	PRINT TO SUIT INC	Each	100	900.00	Yes		9
	GANDY INK	Each	100	900.00	Yes		9
	PAYTON GROUP	Each	100	957.00	Yes		9.57
	ROCHELLE RODRIGUEZ DBA SPARKLE	Each	100	1,000.00	Yes		10
	INK DECO	Each	100	1,050.00	Yes		10.5
	VESTIGE INTERNATIONAL	Each	100	1,299.00	Yes		12.99
	SCREEN GRAPHIX LLC DBA THE GRAPHIX STORE	Each	100	1,300.00	Yes		13
	SPIRIT WEAR	Each	100	1,438.00	Yes		14.38
	PEPWEAR LLC	Each	100	1,500.00	Yes		15
	CUSTOM SPORTSWEAR INC	Each	100	1,695.00	Yes		16.95
BARCELONA SPORTING GOODS	Each	100	2,295.00	No	Non-Responsive	22.95	
JAY & RANDY COHEN DBA CATCO DISTRIBUTION LLC	Each	100	0.00	Yes			
2 Denim Shirt - Port Authority or Equal	SPIRIT WORX LLC	Each	50	50.00	No	Non-Responsive	1
	CUSTOM SPORTSWEAR INC	Each	50	50.00	Yes		1
	ROCHELLE RODRIGUEZ DBA SPARKLE	Each	50	500.00	Yes		10
	THE MCKENNA GROUP LLC	Each	50	599.50	Yes		11.99
	PONY XPRESS PRINTING	Each	50	666.00	Yes		13.32
	VESTIGE INTERNATIONAL	Each	50	699.50	Yes		13.99
	BIG HIT PRODUCTIONS INC	Each	50	825.00	Yes		16.5
	WORLD OF PROMOTIONS	Each	50	849.50	No	Non-Responsive	16.99
	EDUCATIONAL PRODUCTS INC (EPI)	Each	50	850.00	Yes		17
	GANDY INK	Each	50	900.00	Yes		18
	T-SHIRTS 'N TRENDS	Each	50	975.00	Yes		19.5
	AMERICA TEAM SPORTS	Each	50	997.50	No	Non-Responsive	19.95
	SCREEN GRAPHIX LLC DBA THE GRAPHIX STORE	Each	50	997.50	Yes		19.95
	PRINT TO SUIT INC	Each	50	1,000.00	Yes		20
	PAYTON GROUP	Each	50	1,124.50	Yes		22.49
	UNIFORMS INCORPORATED	Each	50	1,147.50	Yes		22.95
	PEPWEAR LLC	Each	50	1,150.00	Yes		23
	INK DECO	Each	50	1,150.00	Yes		23
	ALREADY GEAR INCORPORATED	Each	50	1,237.50	No	Non-Responsive	24.75
	BARCELONA SPORTING GOODS	Each	50	1,497.50	No	Non-Responsive	29.95
	SPIRIT WEAR	Each	50	1,497.50	Yes		29.95
CLARKE DISTRIBUTING COMPANY LLC	Each	50	0.00	No	Non-Responsive		
JAY & RANDY COHEN DBA CATCO DISTRIBUTION LLC	Each	50	0.00	Yes			
LAMPRO PARTNERSHIP DBA LEVINES DEPT. STORE	Each	50	0.00	Yes			
3 T-Shirt - Gildan 8000 or Equal	T-SHIRTS 'N TRENDS	Each	200	476.00	Yes		2.38
	PRINT TO SUIT INC	Each	200	498.00	Yes		2.49
	CLARKE DISTRIBUTING COMPANY LLC	Each	200	500.00	No	Non-Responsive	2.5
	ALREADY GEAR INCORPORATED	Each	200	530.00	No	Non-Responsive	2.65
	VESTIGE INTERNATIONAL	Each	200	550.00	Yes		2.75
	EDUCATIONAL PRODUCTS INC (EPI)	Each	200	566.00	Yes		2.83
	WORLD OF PROMOTIONS	Each	200	590.00	No	Non-Responsive	2.95
	THE MCKENNA GROUP LLC	Each	200	636.00	Yes		3.18
	INK DECO	Each	200	640.00	Yes		3.2
	AMERICA TEAM SPORTS	Each	200	710.00	No	Non-Responsive	3.55
	PONY XPRESS PRINTING	Each	200	714.00	Yes		3.57
	PAYTON GROUP	Each	200	772.00	Yes		3.86
	UNIFORMS INCORPORATED	Each	200	778.00	Yes		3.89
	GANDY INK	Each	200	800.00	Yes		4
	BIG HIT PRODUCTIONS INC	Each	200	900.00	Yes		4.5
BARCELONA SPORTING GOODS	Each	200	990.00	No	Non-Responsive	4.95	

4 T-Shirt - Gildan 5000 or Equal

SPIRIT WEAR	Each	200	1,050.00	Yes		5.25
SCREEN GRAPHIX LLC DBA THE GRAPHIX STORE	Each	200	1,190.00	Yes		5.95
SPIRIT WORX LLC	Each	200	1,270.00	No	Non-Responsive	6.35
CUSTOM SPORTSWEAR INC	Each	200	1,390.00	Yes		6.95
PEPWEAR LLC	Each	200	1,630.00	Yes		8.15
ROCHELLE RODRIGUEZ DBA SPARKLE	Each	200	2,000.00	Yes		10
JAY & RANDY COHEN DBA CATCO DISTRIBUTION LLC	Each	200	0.00	Yes		
LAMPRO PARTNERSHIP DBA LEVINES DEPT. STORE	Each	200	0.00	Yes		
PRINT TO SUIT INC	Each	250	565.00	Yes		2.26
ALREADY GEAR INCORPORATED	Each	250	620.00	No	Non-Responsive	2.48
CLARKE DISTRIBUTING COMPANY LLC	Each	250	625.00	No	Non-Responsive	2.5
EDUCATIONAL PRODUCTS INC (EPI)	Each	250	652.50	Yes		2.61
VESTIGE INTERNATIONAL	Each	250	662.50	Yes		2.65
WORLD OF PROMOTIONS	Each	250	712.50	No	Non-Responsive	2.85
THE MCKENNA GROUP LLC	Each	250	742.50	Yes		2.97
INK DECO	Each	250	762.50	Yes		3.05
PONY XPRESS PRINTING	Each	250	822.50	Yes		3.29
AMERICA TEAM SPORTS	Each	250	837.50	No	Non-Responsive	3.35
T-SHIRTS 'N TRENDS	Each	250	865.00	Yes		3.46
PAYTON GROUP	Each	250	915.00	Yes		3.66
UNIFORMS INCORPORATED	Each	250	972.50	Yes		3.89
GANDY INK	Each	250	1,000.00	Yes		4
BIG HIT PRODUCTIONS INC	Each	250	1,047.50	Yes		4.19
BARCELONA SPORTING GOODS	Each	250	1,062.50	No	Non-Responsive	4.25
SCREEN GRAPHIX LLC DBA THE GRAPHIX STORE	Each	250	1,112.50	Yes		4.45
SPIRIT WORX LLC	Each	250	1,362.50	No	Non-Responsive	5.45
SPIRIT WEAR	Each	250	1,375.00	Yes		5.5
JAY & RANDY COHEN DBA CATCO DISTRIBUTION LLC	Each	250	1,375.00	Yes		5.5
CUSTOM SPORTSWEAR INC	Each	250	1,737.50	Yes		6.95
PEPWEAR LLC	Each	250	2,037.50	Yes		8.15
ROCHELLE RODRIGUEZ DBA SPARKLE	Each	250	2,500.00	Yes		10
LAMPRO PARTNERSHIP DBA LEVINES DEPT. STORE	Each	250	0.00	Yes		
PRINT TO SUIT INC	Each	75	149.25	Yes		1.99

5 T-Shirt - Hanes or Equal

CLARKE DISTRIBUTING COMPANY LLC	Each	75	187.50	No	Non-Responsive	2.5
ALREADY GEAR INCORPORATED	Each	75	195.00	No	Non-Responsive	2.6
PONY XPRESS PRINTING	Each	75	231.00	Yes		3.08
EDUCATIONAL PRODUCTS INC (EPI)	Each	75	246.75	Yes		3.29
INK DECO	Each	75	247.50	Yes		3.3
WORLD OF PROMOTIONS	Each	75	262.50	No	Non-Responsive	3.5
VESTIGE INTERNATIONAL	Each	75	281.25	Yes		3.75
T-SHIRTS 'N TRENDS	Each	75	288.00	Yes		3.84
PAYTON GROUP	Each	75	309.75	Yes		4.13
BARCELONA SPORTING GOODS	Each	75	356.25	No	Non-Responsive	4.75
BIG HIT PRODUCTIONS INC	Each	75	360.00	Yes		4.8
THE MCKENNA GROUP LLC	Each	75	366.75	Yes		4.89
GANDY INK	Each	75	375.00	Yes		5
UNIFORMS INCORPORATED	Each	75	375.00	Yes		5
AMERICA TEAM SPORTS	Each	75	420.00	No	Non-Responsive	5.6
SPIRIT WEAR	Each	75	450.00	Yes		6
CUSTOM SPORTSWEAR INC	Each	75	521.25	Yes		6.95
SPIRIT WORX LLC	Each	75	555.00	No	Non-Responsive	7.4
SCREEN GRAPHIX LLC DBA THE GRAPHIX STORE	Each	75	581.25	Yes		7.75
PEPWEAR LLC	Each	75	596.25	Yes		7.95
ROCHELLE RODRIGUEZ DBA SPARKLE	Each	75	750.00	Yes		10
JAY & RANDY COHEN DBA CATCO DISTRIBUTION LLC	Each	75	0.00	Yes		
LAMPRO PARTNERSHIP DBA LEVINES DEPT. STORE	Each	75	0.00	Yes		

6 Sweatshirt - Hanes or Equal

PRINT TO SUIT INC	Each	250	2,225.00	Yes		8.9
EDUCATIONAL PRODUCTS INC (EPI)	Each	250	2,375.00	Yes		9.5
VESTIGE INTERNATIONAL	Each	250	2,497.50	Yes		9.99
ROCHELLE RODRIGUEZ DBA SPARKLE	Each	250	2,500.00	Yes		10
BARCELONA SPORTING GOODS	Each	250	2,687.50	No	Non-Responsive	10.75
THE MCKENNA GROUP LLC	Each	250	2,745.00	Yes		10.98
CLARKE DISTRIBUTING COMPANY LLC	Each	250	2,750.00	No	Non-Responsive	11
T-SHIRTS 'N TRENDS	Each	250	3,250.00	Yes		13
INK DECO	Each	250	3,375.00	Yes		13.5
AMERICA TEAM SPORTS	Each	250	3,387.50	No	Non-Responsive	13.55
PONY XPRESS PRINTING	Each	250	3,487.50	Yes		13.95
ALREADY GEAR INCORPORATED	Each	250	3,570.00	No	Non-Responsive	14.28
UNIFORMS INCORPORATED	Each	250	3,737.50	Yes		14.95
WORLD OF PROMOTIONS	Each	250	3,737.50	No	Non-Responsive	14.95
GANDY INK	Each	250	3,750.00	Yes		15
PAYTON GROUP	Each	250	3,967.50	Yes		15.87
SPIRIT WORX LLC	Each	250	4,000.00	No	Non-Responsive	16

BIG HIT PRODUCTIONS INC	Each	250	4,250.00	Yes	17
SCREEN GRAPHIX LLC DBA THE GRAPHIX STORE	Each	250	4,487.50	Yes	17.95
SPIRIT WEAR	Each	250	4,565.00	Yes	18.26
PEPWEAR LLC	Each	250	5,237.50	Yes	20.95
CUSTOM SPORTSWEAR INC	Each	250	5,987.50	Yes	23.95
JAY & RANDY COHEN DBA CATCO DISTRIBUTION LLC	Each	250	0.00	Yes	
LAMPRO PARTNERSHIP DBA LEVINES DEPT. STORE	Each	250	0.00	Yes	